Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2024
Wójta Gminy Sorkwity z dnia 12.01.2024r.
Wójt Gminy Sorkwity
……………………………………………….……
(nazwa organizatora szkolenia)
		
   	
     ZATWIERDZAM													

 Józef Maciejewski
         …………………………………………											
           	 podpis													
             (imię i nazwisko organizatora)											                          

	            		         										        


ROCZNY WYKAZ ĆWICZEŃ OBRONNYCH NA ROK 2024





														WYKAZ SPORZĄDZIŁ:

														Małgorzata Rzekanowska
………………………………………
														podpis
														(imię i nazwisko oraz funkcja
 osoby sporządzającej wykaz)




Sorkwity,  dnia 12.01.2024r.
1. Planowane ćwiczenia własne:
	Lp.
	Temat ćwiczenia
	Cel/cele ćwiczenia
	Forma
	Termin
	Miejsce
	Uczestnicy
	
Główne przedsięwzięcia ćwiczenia 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ćwiczenie własne w ramach ćwiczeń kompleksowych wojewódzkich „MAZURY- 24”
	Sprawdzenie funkcjonowania procedur przekazywania zadań operacyjnych i systemu obiegu informacji na terenie gminy Sorkwity-

	Trening SD
	23-26 wrzesień
	Siedziby jednostek organizacyjnych gminy oraz przedsiębiorców
	Kadra kierownicza UG, kierownicy jednostek organizacyjnych, podmioty nie podlegające organizacyjnie organizatorowi ćwiczenia tj. przedsiębiorcy,
Obsady SD

	Uruchomienie SD w jednostkach podległych oraz przedsiębiorstwach, kontrola prawidłowości funkcjonowania i obiegu informacji

	2
	Ćwiczenie własne w ramach ćwiczeń kompleksowych wojewódzkich „MAZURY- 24”
	Sprawdzenie funkcjonowania procedur doręczenia kart powołania żołnierzom rezerwy w trybie natychmiastowego stawiennictwa.

	
Trening Akcji Kurierskiej
	23-26 wrzesień
	Teren Gminy Sorkwity
	Kierujący akcją,
obsady AK
(kurierzy łącznicy, wykonawcy, kurierzy), jednostki pomocnicze gminy, organy wojskowe, policja
	Przygotowanie zespołu kierowania do funkcjonowania w czasie zdarzeń nadzwyczajnych.
Współdziałanie administracji samorządowej z administracją wojskową w zakresie mobilizacyjnego rozwinięcia sił zbrojnych. 

	
	
	
	
	
	
	
	







2. Udział w ćwiczeniach innych organizatorów:
	Lp.
	Organizator
	Temat ćwiczenia
	Cel/cele ćwiczenia
	
Forma
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Termin
	Miejsce
	Uczestnicy
	Główne przedsięwzięcia ćwiczenia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	[bookmark: _Hlk156548477]Wojewoda Warmińsko-Mazurski
	Sprawdzenie funkcjonowania procedur przekazywania zadań operacyjnych i systemu obiegu informacji
	Doskonalenie procedur wprowadzania wyższych stanów gotowości obronnej państwa
	Trening SD województwa warmińsko-mazurskiego
	Styczeń 
	W-M UW
Urząd Gminy Sorkwity
	SD Wojewody,
SD jednostek samorządu terytorialnego,
SD służb zespolonych Wojewody,
	Uruchomienie SD na terenie województwa, sprawdzenie prawidłowości funkcjonowania i obiegu informacji

	2
	Wojewoda Warmińsko-Mazurski
	Ćwiczenia obronne kompleksowe wojewody
	Doskonalenie umiejętności współdziałania układu pozamilitarnego województwa z administracją wojskową
	Ćwiczenia wojewódzkie
	23-26
wrzesień
	Siedziby uczestników ćwiczenia, miejsca epizodów praktycznych
	Przedstawiciele WBiZK i wybranych jednostek administracji zespolonej i samorządowej województwa
	Uruchomienie wybranych elementów systemu kierowania obroną województwa. Realizacja zadań na rzecz SZ RP i wojsk sojuszniczych. Współpraca z wojskiem w zakresie przeciwdziałania zagrożeniom i ochrony ludności.



